[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE RARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 0065/17
De 13 de junho de 2017

Substituição do presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Designar a servidora MILENE DO NASCIMENTO AZEVEDO – RG 40.722.008-2 para substituir o presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Araraquara, no período de 19/06/2017 a 08/07/2017.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do mês de junho do ano de 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente
[bookmark: _GoBack]

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Administrador Geral

[image: ]

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA